Uchwała Nr  91/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 22 maja 2013 r.

  
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 177/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 4 lipca 2007 r. w sprawie Regulaminu przyznawania medali i odznaczeń Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 177/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 4 lipca 2007 r. – Regulaminie przyznawania medali i odznaczeń Śląskiego Uniwersytetu Medycznego Katowicach  dokonuje się następujących zmian:

1) użytą w odpowiednich przypadkach nazwę „Kapituła ds. Odznaczeń” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą „Konwent Godności Honorowych”.

2) § 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1. Konwent Godności Honorowych powołuje Rektor w składzie 5 osób z tytułem naukowym profesora, szczególnie zasłużonych dla SUM, na okres kadencji.

2. Konwentowi przewodniczy Prorektor ds. Nauki.

3. Obsługą administracyjną Konwentu zajmuje się Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych.” 

§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 177/2007 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 4 lipca 2007 r. w sprawie Regulaminu przyznawania medali i odznaczeń Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
